
Ogłoszenie nr 540246408-N-2019 z dnia 15-11-2019 r.

Częstochowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 621461-N-2019

Data: 15/11/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, Krajowy numer identyfikacyjny 12810530000000, ul. Bialska  104, 42-200 

Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 673 753, e-mail szp@data.pl, faks 343 651 756.

Adres strony internetowej (url): www.szpitalparkitka.com.pl

Adres profilu nabywcy: www.szpitalparkitka.com.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.2

Punkt:

W ogłoszeniu jest: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie https://bzp.uzp.gov.pl /ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=b2a828...

23 z 24 15.11.2019, 08:21 Cena 100,00 6

W ogłoszeniu powinno być: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie Cena 100,00

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a2ae0088-f974-4782-99b8-afb1...

1 z 1 15.11.2019, 13:09


